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デイサービスセンター北勝園みなみ風 料金表 

事業対象者／ 

要支援 要介護 

利用 

時間 

保険給付サービス基本料金 

１割負担 ２割負担 ３割負担 

 

通

所

事

業 

第

一

号 

事業対象者 
 

 

３８４円/回(1～４回) 

３９５円/回(5～8回) 

７６８円/回(1～４回) 

７９０円/回(5～8回) 

1,152 円/回(1～４回) 

1,185 円/回(5～8 回) 

  上記/ひたちなか市・東海村・大洗在住の方に限る  

要支援１ 週 1回 １，８７２円/月 ３，７４４円/月 ５，６１６円/月 

要支援２ 週 2回 ３，４２８円/月 ６，８５６円/月 １０，２８４円/月 

要支援１ 
１回に

つき 
３８４円/月４回まで 760 円/月４回まで 1,140 円/月４回まで 

要支援２ 
１回に

つき 
３９５円/月８回まで ７８２円/月８回まで 1,173 円/月８回まで 

  上記/ひたちなか市・東海村・大洗在住の方に限る  

介

護

給

付 

要介護１ ３時間  

以上   

～         

４時間 

未満 

３６８円/日 ７３６円/日 １，１０４円/日 

要介護２ ４２１円/日 ８４２円/日 １，２６３円/日 

要介護３ ４７７円/日 ９５４円/日 １，４３１円/日 

要介護４ ５３０円/日 １，０６０円/日 １，５９０円/日 

要介護５ ５８５円/日 １，１７０円/日 １，７５５円/日 

要介護１ ４時間  

以上   

～         

５時間  

未満 

３８６円/日 ７７２円/日 １，１５８円/日 

要介護２ ４４２円/日 ８８４円/日 １，３２６円/日 

要介護３ ５００円/日 １，０００円/日 １，５００円/日 

要介護４ ５５７円/日 １，１１４円/日 １，６７１円/日 

要介護５ ６１４円/日 １，２２８円/日 １，８４２円/日 

要介護１ ５時間  

以上   

～         

６時間  

未満 

５６７円/日 １，１３４円/日 １，７０１円/日 

要介護２ ６７０円/日 １，３４０円/日 ２，０１０円/日 

要介護３ ７７３円/日 １，５４６円/日 ２，３１９円/日 

要介護４ ８７６円/日 １，７５２円/日 ２，６２８円/日 

要介護５ ９７９円/日 １，９５８円/日 ２，９３７円/日 

要介護１ ６時間  

以上     

～         

７時間  

未満 

５８１円/日 １，１６２円/日 １，７４３円/日 

要介護２ ６８６円/日 １，３７２円/日 ２，０５８円/日 

要介護３ ７９２円/日 １，５８４円/日 ２，３７６円/日 

要介護４ ８９７円/日 １，７９４円/日 ２，６９１円/日 

要介護５ １，００３円/日 ２，００６円/日 ３，００９円/日 

要介護１ ７時間  

以上   

～         

８時間  

未満 

６５５円/日 １，３１０円/日 １，９６５円/日 

要介護２ ７７３円/日 １，５４６円/日 ２，３１９円/日 

要介護３ ８９６円/日 １，７９２円/日 ２，６８８円/日 

要介護４ １，０１８円/日 ２，０３６円/日 ３，０５４円/日 

要介護５ １，１４２円/日 ２，２８４円/日 ３，４２６円/日 

 

 



  - 2 - 

（２）各種加算・減算（単位） 

第一号通所事業(総合事業) １割負担 ２割負担 ３割負担 

事業対象者 

要支援１ 

要支援２ 

運動器機能向上加算 

ａ 

２２５/月 ４５０/月 ６７５/月 

事業対象者 

 （1～4回/月） 

サービス提供体制加算Ⅲ 

２４/月 ４８/月 ７２/月 

要支援１ 

事業対象者 

 （5～8回/月） ４８/月 ９６/月 １４４/月 

要支援２ 

科学的介護推進体制加算 ４０/月 ８０/月 １２０/月 

介護職員処遇改善加算Ⅰ ｂ （基本料金＋ａ）×5.9％ 

介護職員特定処遇改善加算Ⅱ ｃ （基本料金＋ａ）×1.0％ 

地域区分７級地加算 
（基本料金＋ａ＋ｂ＋ｃ）×1.014 

（負担分 1単位＝1.014 円） 

コロナ感染症特例評価（令和３年４月から９月末） 基本報酬×0.1％（算定終了） 

介護職員等ベースアップ等支援加算 （基本料金＋ａ）×1.1％（令和 4 年 10 月から） 

  
  

 

介護給付 １割負担 ２割負担 ３割負担 

要介護 1～5 

入浴介助加算Ⅰ 

ａ 

４０/回 ８０/回 120/回 

個別機能訓練加算Ⅰ２ ８５/回 １７０/回 255/回 

サービス提供体制加算Ⅲ ６/回 １２/回 １8/回 

科学的介護推進体制加算 ４０/月 ８０/月 120/月 

送迎減算 
－４７ 

/片道 

－９４ 

/片道 

－１４１ 

/片道 

介護職員処遇改善加算Ⅰ ｂ （基本料金＋ａ）×5.9％ 

介護職員特定処遇改善加算Ⅱ ｃ （基本料金＋ａ）×1.0％ 

地域区分７級地加算 
（基本料金＋ａ＋ｂ＋ｃ）×1.014％ 

（負担分 1単位＝1.014 円） 

介護職員等ベースアップ等支援加算 ｂ （基本料金＋ａ）×1.1％（令和 4年 10 月から） 

 


